SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 10/2023

NÍVEL SUPERIOR

 A Secretaria  Municipal  de  Administração/Diretoria  de  Gestão  de  Pessoas  do  Município  de
Guaxupé,  Estado de  Minas  Gerais,  torna público  o  resultado  da  PRIMEIRA ETAPA do  Processo Seletivo
Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 10/2023, observados os comandos da
Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
GERAL

BEATRIZ CONCEIÇÃO ALMEIDA DE BRITO NEVES PSICOLOGIA 2º 9,50 1°

NICOLE MACHADO DE CARVALHO PSICOLOGIA 2º 9,50 2°

LAÍS BUENO PALOS CIÊNCIAS DA
COMPUTAÇÃO

6º 9,25 3°

HELENA LARA MOTA PSICOLOGIA 2º 9,11 4°

AMANDA CRISTINA MARQUES PSICOLOGIA 8º 9,02 5º

MARIA JÚLIA REZENDE ACORINTE MASSUCI ENFERMAGEM 2º 8,93 6°

GABRIELA AUGUSTA TAVARES BIOMEDICINA 8º 8,80 7°

MARIA LAURA DE PAIVA BIOMEDICINA 4º 8,78 8°

CAIO AUGUSTO SIQUEIRA PERUCELO LIMA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2º 8,58 9°

CAUÃ AP. VIEIRA JERÔNIMO PSICOLOGIA 2º 8,50 10º

JOAQUIM LUIZ DOS SANTOS NETO CIÊNCIAS DA
COMPUTAÇÃO

2º 8,48 11°

GEOVANNA BEATRIZ VIEIRA ADMINISTRAÇÃO 2º 8,41 12º

DANIELLE CARRARA DE OLIVEIRA FARMÁCIA 2º 8,40 13º

ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA ENFERMAGEM 2º 8,35 14º

FERNANDA CRISTINA MOREIRA DE SOUZA ENFERMAGEM 2º 8,00 15º

VINÍCIUS MELO DA SILVA PSICOLOGIA 2º 7,90 16º

GIOVANNA NUNES LOPES PEDAGOGIA 1º 7,70 17º

VIVIANE CRISTINA MARTINS ZAIAT ARQUITETURA 2º 7,53 18º

AMANDA RODRIGUES CRUVINEL ADMINISTRAÇÃO 2º 7,50 19º

LUANA DOS SANTOS PERES BIOMEDICINA 1º 7,13 20º

JÚLIA BÁRBARA DE FÁTIMA DA SILVA ENFERMAGEM 2º 7,10 21º

BIANCA GOUVEIA BORGES RODRIGUES CIÊNCIAS DA
COMPUTAÇÃO

2º 6,35 22º

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GEOVANA BEATRIZ VIEIRA 2º 8,41 1°

AMANDA RODRIGUES CRUVINEL 2º 7,50 2º

CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

VIVIANE CRISTINA MARTINS ZAIAT 2º 7,53 1º

CURSO: BIOMEDICINA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GABRIELA AUGUSTA TAVARES 8º 8,80 1°

MARIA LAURA DE PAIVA 4º 8,78 2º

LUANA DOS SANTOS PERES 1º 7,13 3º

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

CAIO AUGUSTO SIQUEIRA PERUCELO LIMA 2º 8,58 1º

CURSO: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

LAIS BUENO PALOS 6º 9,25 1º

JOAQUIM LUIZ DOS SANTOS NETO 2º 8,48 2º

BIANCA GOUVEIA BORGES RODRIGUES 2º 6,35 3º

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos.

CURSO: ENFERMAGEM

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARIA JÚLIA REZENDE ACORINTE MASSUCI 2º 8,93 1º

ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA 2º 8,35 2º

FERNANDA CRISTINA MOREIRA DE SOUZA 2º 8,00 3º

JÚLIA BARBOSA DE FÁTIMA DA SILVA 2º 7,10 4º

CURSO: ENGENHARIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Não houve inscritos.

CURSO: FARMÁCIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

DANIELLE CARRARA DE OLIVEIRA 2° 8,40 1º

CURSO: PEDAGOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GIOVANNA NUNES LOPES 1º 7,70 1°

CURSO: PSICOLOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

BEATRIZ CONCEIÇÃO ALMEIDA DE BRITO
NEVES

2º 9,50 1º

NICOLLE MACHADO DE CARVALHO 2º 9,50 2º

HELENA LARA MOTA 2º 9,11 3º

AMANDA CRISTINA MARQUES 8º 9,02 4º

CAUÃ APARECIDO VIEIRA JERÔNIMO 2º 8,50 5º

VINÍCIUS MELO DA SILVA 2º 7,90 6º

CURSO: PUBLICIDADE E PROPAGANDA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos.

Guaxupé-MG; 06 de Novembro de 2023.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011